

# LÅSEBUSSEN ApS

Smedekærvej 6  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Thomas Kirkeby**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LÅSEBUSSEN ApS Smedekærvej 6 2770 Kastrup  Telefonnummer: 32525000 Fax: 32520093 CVR-nr: 28884222 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Revisor</b>	RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma Kobbelvænget 74, 2 2700 Brønshøj DK Danmark CVR-nr: 29033609 P-enhed: 1011772575

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive låsesmedevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 679.321 mod sidste års resultat på kr. 684.922.

Samlet anses resultatet for u tilfredsstillende.

Selskabet opfylder kriterierne for at fravælge revision.

## Forventet udvikling

Selskabet aktivitet forventes at være på samme niveau til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.751.947</b>	<b>4.056.387</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.780.680	-3.029.356
Lønninger .....			-2.638.574
Pensioner .....			-208.776
Andre omkostninger til social sikring .....			-37.731
Andre personaleomkostninger .....			-144.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-94.527	-108.594
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>876.740</b>	<b>918.437</b>
Andre finansielle indtægter .....		212	6.621
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115	-9.315
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>876.837</b>	<b>915.743</b>
Skat af årets resultat .....	3	-197.516	-230.822
<b>Årets resultat .....</b>		<b>679.321</b>	<b>684.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	450.000
Overført resultat .....		-320.679	234.921
<b>I alt .....</b>		<b>679.321</b>	<b>684.921</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		289.992	384.519
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>289.992</b>	<b>384.519</b>
Andre tilgodehavender .....		0	38.020
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>38.020</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>289.992</b>	<b>422.539</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		763.275	630.887
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>763.275</b>	<b>630.887</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		995.928	1.213.344
Udskudte skatteaktiver .....		19.992	2.090
Andre tilgodehavender .....		292.046	12.789
Periodeafgrænsningsposter .....		81.923	95.843
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.389.889</b>	<b>1.324.066</b>
Likvide beholdninger .....		504.008	504.757
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.657.172</b>	<b>2.459.710</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.947.164</b>	<b>2.882.249</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		913.265	1.233.943
Forslag til udbytte .....		1.000.000	450.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.038.265</b>	<b>1.808.943</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		305.560	162.729
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	59.995
Skyldig selskabsskat .....		215.418	299.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		387.921	551.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>908.899</b>	<b>1.073.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>908.899</b>	<b>1.073.306</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.947.164</b>	<b>2.882.249</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.233.944	450.000	1.808.944
Betalt udbytte .....			-450.000	-450.000
Årets resultat .....		-320.679	1.000.000	679.321
Egenkapital, ultimo .....	125.000	913.265	1.000.000	2.038.265

Selskabets anpartskapital pr. kr. 125.000 sammensættes af 125 A-anparter á kr. 1.000 og har været uændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2380124	2638574
Pensionsbidrag	210148	208776
Andre omkostninger til social sikring	51640	37731
Andre personaleomkostninger	138768	0
	<u>2780680</u>	<u>3029356</u>

Antal ansatte i året: 6,5

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>94527</u>
	<u>94527</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>215418</u>
Ændring af udskudt skat	<u>-17902</u>
	<u>197516</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1901691
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1901691</b>
Af- og nedskrivning primo	-1517172
Årets afskrivning	-94527
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1611699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>289992</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er afgivet garanti over for leverandører med kr. 100.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Kirkeby Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har en restleasing på kr. 186.380, samt en restforpligtelse ved udløb af leasingkontrakter på kr. 187.000.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.